inter e Anglicos in terra pțædicta ad fidem et pacem noſtram mozantur, 32cbig

per peticionem ſuam coram nobis et Conſilio ncffro in pg.rfenti Parliamento

nostro erhibitam ſit ſupplicatum, Tit cum ipſi tanquam mert Hibernici inimici

nostri, cum non fint, a pzomotione Ecclestastica infra dictam terram in Domi

nio nostro birtute ļBzoclamationis p?ædictæ ſint erclust, belimus ad eszum con

ditionem et conſtantiam in fidelitate nostra continue et infletibiliter perſistendo

conſideracionem habere, et eis ſuper hoc de remedio p?obidere. Et quia non est

justum, nec intentionis nostræ ertitit nec eristit, quod Tlerici de natione Hi

bernicana qui in fidelitate et obedientia noſtris ſicut cæteri de nacione Anglica

, na continue et insteribiliter perffiterunt, et adhuc perfistunt, et de quozum

mozibus et bono gestu erga nog etnostros bonam infogmationem habueritis, de

condicione Hibernicorum inimicoguin nostrozum reputentur, aut a p?omotione

fua ſic ercludantur ; Globis mandänitts, quod aliquos hujuſmodi Tlerícog Hi

bernicos fideles noſtros occaffone receptionig fibe acceptionis beneficiozuni

CEccleſiaſticozum infra HDominium nostrum terræ pgædictæ eristencium, aut

}2gælatos bel alios Patronos eo?undem beneficiozum ratione p?æſentationig

bei admiſſionis hufufntọdi Clericogum fidelium neſtro?unt að eadem, non mg

lestetig in aliquo feu grabetis, nec per alios Binistros nostrog molestarf feu gra

vari permittatis, quamdiu bene et fideliter fe gefferint erga nos et nostros, stcut

pzædictum est, pyoclamationibus pțædictis feu quibuſcumque mandatis bobig

in contratium directis non obstantibus. Teste Rege apud Westmonasterium

Quarto die Marcii.

Per ipfum lấegem, et per Peticionem

de Barlianiento.

The fame year King Edward fummoned all Noble Men, Counteſſes, Abbots,

Priors, Clergymen, and others in England who had Lands in Ireland, to appear

in perfon or by their Proxies before him and his Counfil, ( not in Parliament as

Members thereof, as Justice Dodderidge, Mr. Holland, and others mistake) to

adviſe with them cohcerning the defence of Ireland, and to repair thither in

perfon with all the forces they could raife by a certain day if able,or elfe by their

Subſtitutes, to aſſiſt his Son Lionel, whom he deſigned to fend thither as his

Deputy General, under the penalties mentioned in the enfuing Writs.

Clauf. 35 E.3» E X Dilećto & fideli fuo Humfrido Comiti Norhampton, falurem. Duía

: 36- terra nostra Hibernie per inbalerrentes a diu Hibernicorum inimicozum

m. nostrozum incurſus, propter impotentiam fidelium nostrozum habitancium in
monito. eadem, et pgo eo quod Bagnates et alii de lÃegno nostro Angl. terrag in ea has

bentes commodum dictarum terrarum ſuarum ab eadem terra capiunt, et de

fenſionem aliquam non faciunt, jam tantæ baltitatis et delfruccionis mite

riæ ſubduitur, quod ( nist Deus adbertat et celerius ſuccurratur eidem ) adto

talem perditionem in pzor, deducetur : per quod pzo falbatione ejuſdem, OR

DINAVIMUS, quod Leonellus Comes Ulton, filius noster cariffimus cum in

genti erercitu ad terram prædictam cum omni festinatione tranſmittetur, et

quod omnes Bagnates et alii de dicto lãegno nostro terras in dicta terra Hi

bern, habentes quanto potencius poterunt in Tomitiva dicti filii nostri pzofi

citcentur, bel fi debiles in cozpoze eristant, loco fuo aliog fufficientes ibideni

mittant, p?o repulſione dicto2um inimicozum, et falbatione et defenſione terra

runn fuarum, et in ſuccurſu terræ fup?adictæ. Et pgo dicto negotio accelerando,

TAolumus bobiſtum et cum aliis de eodem regno terras in dicta terra Hibern.

habentibus Tolloquium habere et tractatum. Globis in fide et ligcancia quí

bus nobis tenemini firmiter injungendo mandamus, quod omnibus aliis pzæ

termíffig fītis perſonaliter apud Westmonaster. in Quindena Pafcha pyor. fu

tur, ad loquend, nobifcum et Conſilio noſtro fuper dicto negocio et illud con

cernentibus, et ad faciend, et confenciend, ſuper bcc quod ibident contigerit

ordinari; et interim bos et homines bestros quanto potencius et derencius
- poteritis
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poteritis ad arrra pareatis , Jta quod in beſtri defectum pyogestus ditti filii no

ffri et crercitus fut non retardetur, nec dicta terra amistionís periculo ſubjaceat,

er bac caufa. Et boç ſicut nog et bonozem noſtrum, ac falbationem et defenſios

nem terræ prædictæ diligitis, nullatenus omittatis. Et habeas ibi hoc breve, , !

Teſte Rege apud Westm. 15 die A4arcii. . ) ' ’ .

Ber ipſum Regem et Tonfilium,

: Tonfimilia bzebia diriguntur ſubſcriptis, ðe estendo cogaiu lấege et Constlig 1

fuo ad dies ſubſcriptos 3 videlicet, - • 3 -

Radulpho Comiti Stafford. Thomæ Comiti Oxon. Edwardo le Defenfer, Walte

ro de Manny, Edwardo Mountags, Almarico de Sanito Amando, Bartholomeo de

Turgheſh, fohavni de Crophull, Nicholae Gernoun, fohanni de Bohun de Mid

hurĦ, johanni de ('arrea, willielmo la Zouche de Haryngworth, Waltero de Ber

myngham, fahanni Comyn, fohanni Wogan, Davia. Barry, Johanni Cornewaill,

Petro Malure, fe hanni Mantranfer, Ad quindenam Pafche: - -

-

- e - J

EX Vic. Notingh. & Derb. falutem. Quia, &c. at ſupra; ufque ibi terræ ibidem;

R fupradićtæ; & tunc fie, Tibi præcipimus firmiter injungentes, quod pțæ- , ,

muntre fac. bæredes de Cammyll. terras et ten, in Hibern. habentes, quod lint

apud ivestm. in tribus ſeptimanis Paſchepgor, futtir, ad loquend. gt. at ſupra,

»fqae ubi contigerit ozdinari, & tunc fic. Et habeas ibi nomina illorum per '

quos vos præmuniri feceritis, & hog breve. T. ut ſupra, i, ), - 1

Confimiia Brevia dirigitur Vic. Staff. -

David. de Strabołgi Comiti Athol. Thome de Root, Rogero decliford, Thoma |

de Farnival, Thoma de Lacy, Edwarde Laurence, fohanni de Tibetot, fohanni de

Erlee, fohanni de Bromwych, facobo de Stafford, Stephano Mareył, nihielmo de

AMorle, Kicardo de Stafford, Willielmo de Ferrers, Ad tres ſeptimamas Pafcha: - |

D Ex Dilesto fibi Marie Comitiste Naf flutem. Quis, &c. ut fapia, Ibidem, , ,

uſque ibi accelerando, & tunc fr. Giolumus cum Bagnatibus et aliis |
de eodem lãegno terrag in dicta terra Hibern. habentibus colloquium habere et

tractatum , TAobis in fide et ligeantia quibtts nobis tenemini firmiter injune .

gendo inandamus, quod omnibus aliis prætermistis aliquem bel aliquos de |

quibus confiditis apud Westm. mittatis, Blta quod ſint ibidem in tribus ſepti- i

manig Paſchepzor, futur. ad loquend, nobifcum et Conſilio nostro fuper dicto -

negotio et iliud concernentibus, et að faciend. et conſentiend, nomine bestra |

ſuper hoc quod ibidem contigerit ozdinari, et interim bornínes beſtros, sc. ut

fupra, ufque ibi, nullatenus omittatis » cr tunc fic, 320s in Cancellaría noſtra * ,

de nominibtts illo?um quog ufaue Westm. et cauſa p?ædicta dureritís destinand, -

reddentes ad diem prædictum distincte etaperte serciogeø. Et habeas ibi tunc hoc

Breve. Teſte Rege ut ſupra. : , , , , ' , :.
Cônfľmilia M52ebia diriguntur fttbfcriptig fub saðem data de effendo cozant • • • |

łRege et Conſilio ſuo ad dies ſubſcriptog 5 videlicet, - k,

Alianore Comitiſfæ Dormond, Anne le Defþenfer, Ad Quindenam Pafcha. . --

Philippe Comitifſæ de la March; fohanne Fitz-Wauter, Agneti Comitifſæ - .

Pembr. Marie de Sanfto Paulo Comitifſæ Pembr. Margeria de Roos, Matill,

Comitiſfæ Oxon. Katerine Comitiffæ Athol. Ad tres ſeptimanas Pafche.

E X Dilećło ſibi in Christo Abbati de Fourneuz falutem, Quia terra no- Ibídem,

stra Hibern. &c. uſque ibi accelerando; cỷ tunc fic. Holumus hobit

eum et cum aliis de eodem 1Regno terras in Hibers. habentibus (Tolloquium

babere et tractatum ; Vobis mandamus firmiter injungentes, quod omnibus a

Iiis prætermistis ſītis perfonaliter apud Westmonaster. in tribus ſeptimanis Paf.

chæ pror. futur. bei ſi perſonaliter tunc ibidem commode intereſſe non postitis,

tunc aliquem bei aliquos de quibus confiditis addiem et locum pțædictos mitta

tis, ad loquend. nobifcum et Tonſilio nostro, gc. Et interim homines bestros,

vc- ut ſupra, ufque abi, nullatenus omittatis, & tunc fic, Rog in Cancellaria

nostra,sc. ut ſupra. Et habeatis ibi hoc Bzebe. Teſte ut ſupra.

Q. q . Confimilia
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Confimilia Brevia diriguntur fubſcriptis de effendo cogant lãege et Tønstlio ſuo

ad dieni fubſcriptum 3 videlicet,

priori de Malvern, Abbati de Sanfte Augustina de Bristoll, Abbatide Ofeneye

Abbatide Foure, Priori de Lauthona juxta 9 lancistr. Priori de Lauthena'ın waii.

Priori de Cartimel, Priori Eccleſia Christi Cantuar. Ad tres feptimanas Paichæ.

lbidem R"; dile&o fibi Magistro Thome de Nevill, falutem. Quia terra nostra

- Hibern. &c. ut ſupra, ufque ibi accelerande, & tunc fics Golumug bo

biſtum et cum aliis de esdem regno terras five beneficia (Eccleſiaſtica in Hiber».

habentibus, colloquium habere et tractatum , Vobis mandamus firmiter injun

gentes, quod omnibus aliis prætermistis fitis perſonaliter apud westm. in tribus

Îeptimanis Pafchæ prox. futur. vel fi perſonaliter tunc ibidem commodè intereſſe

non poffitis, tunc aliquem vel aliquos, &c. ut fupra ; & interim vos vel ho

mines vestros quanto, &c. ut ſupra, uſque ibi nullatenus omittatis, &c. nos in

Cancellaria nostra, &c. ut fupra. Teste ut ſupra.

Conſimilia Brevia dirigunturfubſcriptis de effende cogam lấege et Tonfilio ſtig

addiem ſubſcriptum 3. videlicet,
- ---

Magistro Reymundo Peleryn, Magistro fohansi Bryant, Magistro willielme

Criour, willielmo de Winterton, Willielmo Sond, Willielmo de Bromle, Henr. de

Sneyth, Magistro Morieiº de Bermyngeham, Magistro Hagoni Præbendar. de Ba

lymore, Magistro Griffino de Charleton Præbendar. Præbendæ de Dunlovan. Ad

tres feptimanas Paſchæ. , ' ' :

se ' D a -- " ' ' , .

* The Author p. 356. cites the Names of the premiſed Counteffes and Dowa

gers to whom theſe Writs were directed, without the Writs, and fo do Justice

Dodrige and Hugh Holland in their refpective Treatifes of the Antiquity of the

Parliaments of England, p. 13. & 88. and thence feem to inferr, that theſe Coun

teffes were fummoned amongst other Earls and Barons, to fend fide dignog as